jakikolwiek sposób mogą być związane z Konkursem, Organizatorem, Stock Polska sp. z o.o. lub 
pozostałymi Uczestnikami.  

IV. NAGRODY 

1. W Konkursie do wygrania są następujące Nagrody: 

a) 8 x Nagroda Główna – rzutnik multimedialny, mini maszyna do popcornu, dwa leżaki, dwie 
poduszki, jedna gra planszowa, o wartości 1.500,00 złotych (słownie: tysiąc pięćset złotych) 
za jeden zestaw wraz z nagrodą pieniężna w wysokości 11,11% wartości Nagrody Głównej. 

b) 10 x Nagroda I Stopnia – bon zakupowy do sieci sklepów Żabka o wartości 100,00 zł (słownie: 
sto złotych) brutto do zrealizowania w dowolnym sklepie Żabka wraz z nagrodą pieniężna w

[...]

Voucher należy wykorzystać w ciągu 12 
miesięcy od daty wydania,  Voucher zostanie wydany w formie elektronicznej, tj. wysłany na 
adres e-mail podany przez Zwycięzcę w formularzu zgłoszeniowym na Stronie Konkursowej. 

Łączna wartość wszystkich Nagród w Konkursie to 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy 
złotych) brutto. 

2. Uczestnik – niezależnie od liczby przesłanych Odpowiedzi - może wygrać, co najwyżej jedną 
Nagrodę. 

3. Przy wydaniu Nagród o których mowa w pkt IV ust. 1 lit. a) i b), w trybie art. 41 ust. 4 i ust. 7 
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, Organizator potrąca część Nagrody w